
Genel Sekreter Şahin: “Kayıtlı İstihdamı Teşvik Ediyoruz”
“Eğitiliyorum, Öğreniyorum, Kayıtlı Çalışıyo-
rum” projesi 2016 Yılı Temmuz ayı itibari ile 
başladı. Trakya Kalkınma Ajansı tarafından 
Namık Kemal Üniversitesi ortaklığında yürütü-
len proje, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriye-
ti tarafından finanse ediliyor.  Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın düzenlediği 
Kayıtlı İstihdamın Teşviki II Hibe Programı 
kapsamında destek almaya hak kazanan 
projenin amaçları arasında Trakya’da kayıt dışı 
istihdamın azaltılması ve kayıtlı istihdamın 
önemi konusunda bilinç oluşması yer alıyor. 
Projenin açılışı 12 Ekim 2016 Çarşamba günü Namık Kemal 
Üniversitesi Çorlu Meslek Yüksekokulu konferans salonunda 
yapıldı. Törene Tekirdağ Vali Yardımcısı Ahmet Büyükçelik, 
Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Osman Şimşek, Trakya 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Bölge 
Ticaret ve Odalarından temsilcileri, Bölge Organize Sanayi 
Bölgelerinden temsilciler, Ajans uzmanları, öğretim üyeleri 
ve öğrenciler katıldı. Toplantının açılışında bir konuşma 
yapan Genel Sekreter Mahmut Şahin şunları söyledi: 

Trakya Kalkınma Ajansı tarafından başlatılan ve ikincisi 28 Aralık 
2016 tarihinde başlayan Dış Ticaret Okulu eğitimlerini tamamlandı. 

TRAKYA KALKINMA AJANSI’nın 3 Aylık Yayınıdır. Yıl:6                    Sayı:15

Dış Ticaret Okulu İkinci Mezunlarını Verdi

Trakya Kalkınma Ajansı ve TCDD’nin birlikte yürüttüğü Tekirdağ’da 
Lojistik Merkez kurulması ve Yük Merkezlerinin Demiryolu Taşıma 
Sistemine Entegrasyonu kapsamında Trakya Kalkınma Ajansı hizmet 
binasında bir istişare toplantısı yapıldı.

Tekirdağ’a Lojistik Merkez Kuruluyor

Trakya Kalkınma Ajansı, Dünya Gazetesi ve Keşan, İpsala Ticaret 
Odaları ortaklığında düzenlenen Trakya-Türkiye-Dünya Ekonomi 
Paneli Keşan’da gerçekleştirildi. 

Trakya-Türkiye-Dünya Ekonomi 
Paneli Keşan’da Yapıldı

Trakya’da Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi’nin kurulması amacıyla 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda istişare toplantısı gerçekleş-
tirildi.

Trakya’da İhracatı Artıracak Dış Ticaret 
İstihbaratçıları Yetiştirilecek

Vize Gençlik Kampına Kavuştu

OSB’ler ve Yük Merkezleri Demiryolu
Sistemine Entegre Ediliyor

Tekirdağlı Süt ve Süt Ürünleri
Üreticileri Trakya Kalkınma Ajansında

Bir Araya Geldi

Trakya’nın Renkleri Ankara  TravelExpo 
Fuarı’nda Sergilendi 

Dünyanın en büyük beş turizm fuarı arasında yer alan turizm sektörü 
temsilcilerini bir araya getiren EMITT 2017 Uluslararası Turizm 
Fuarı 26-29 Ocak 2017 tarihlerinde TÜYAP Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde gerçekleşti.

Trakyalı Turizmciler EMITT Fuarında 
Sektör Oyuncuları İle Bir Araya Geldi     
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Adına İmtiyaz Sahibi
Trakya Kalkınma Ajansı’nın

3 Aylık Bültenidir.
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Mahmut ŞAHİN
Genel Sekreter

İletişim
Telefon: 0282 283 37 37      
Faks: 0282 263 10 03
Adres: Karides Sok. No:1
Dinçgül Özçakı İş
Merkezi, Hürriyet Mah.
Süleymanpaşa, TEKİRDAĞ
E-posta: bilgi@trakyaka.org.tr

Genel Yayın Yönetmeni
Halkla İlişkiler Tanıtım ve 
İşbirliği Birimi

Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin, Trakya 
Bölgesi Şubat ayı ekonomi verile-
rini değerlendirdi.

Tekirdağ’da Ocak-Şubat Döneminde 
İhracatta Artış

Trakya Bölgesi Şubat ayı ekonomi verileri 
hakkında açıklamalarda bulunan Genel 
Sekreter Şahin şunları söyledi: “Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından yayınla-
nan Şubat ihracat rakamlarına baktığımızda 
Tekirdağ’ın 2017 yılı Şubat ayında 62,5 milyon 
dolar ihracat gerçekleştirerek Bölge illeri 
arasında en yüksek ihracatı yapan il olduğunu 
görüyoruz. 2017 yılı ile 2016 yılı Ocak-Şubat 
dönemi karşılaştırıldığında, Tekirdağ 2017 yılı 
Ocak-Şubat döneminde 118,7 milyon dolar 
ihracat gerçekleştirmiş ve Tekirdağ’ın ihracatı 
bir önceki yılın aynı dönemine göre yaklaşık 12 
milyon dolar artmıştır. Aynı dönemde Kırklareli 
ili ihracatında ise bir önceki yıla göre 0,6 
milyon dolarlık azalış meydana gelmiştir. 
Edirne 2017 yılı Şubat ayında 2,2 milyon dolar, 
2017 yılı Ocak-Şubat döneminde 3,7 milyon 
dolarlık ihracat gerçekleştirmiş, bir önceki yılın 
aynı dönemine göre ihracatı 1,2 milyon dolar 
azalmıştır. 

Edirne Valisi Günay Özdemir başkanlığındaki 
toplantıya Kırklareli Valisi Esengül Civelek, Edirne 
Belediye Başkanı Recep Gürkan, Kırklareli 
Belediye Başkanı Mehmet Siyam Kesimoğlu, 
Edirne İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Geçmiş, 
Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Ertuğrul Ziya Çetintaş, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Cengiz Günay ve Trakya Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin katıldı. 

Toplantı, Genel Sekreter Mahmut Şahin’in 
gündemi arz etmesiyle başladı. Toplantıda ilk 
olarak bir önceki yönetim kurulunda alınan 
kararlar değerlendirildi. Gündemin ele alınmasıyla 
devam eden toplantıda yeni kararlar alındı. Buna 
istinaden, 23-26 Mart 2017 tarihlerinde 
Ankara'da düzenlenecek olan 'Travel Expo' 
fuarına katılım gösterilmesi ve çalışmaların her il 
için ayrı olarak İl Kültür Müdürlükleri koordinas-
yonunda yürütülmesi kararlaştırıldı.

Ayrıca Mart ayı içerisinde Gaziantep'te düzenle-
necek olan 'Güney Anadolu Savunma, Havacılık 
ve Uzay Sistemleri Yerlileştirme Zirvesi'ne katılım 
sağlanması ve Kalkınma Bakanlığı’nca organize 
edilen 3-5 Mayıs 2017'de İstanbul'da düzenlene-
cek olan 'Ar-Ge ve İnovasyon Fuarı'na katılım 
gösterilmesi hususunda ortak karara varıldı. Son 
olarak da, “Trakya Ticari Bilgi ve İstihbarat 
Merkezi”nin Ajans koordinasyonuyla bölgemizde-
ki oda ve borsalar bünyesinde kurulması hususun-
da güdümlü proje desteği çerçevesinde çalışma 
başlatılmasına karar verildi.

Edirne’nin En Çok İhracat Yaptığı 
Ülke Bulgaristan

Bölge illerimizin ihracat yaptığı ülkelere baktığı-
mızda ise 2017 Şubat ayı itibariyle Edirne’nin en 
çok ihracat yaptığı ülkenin Bulgaristan olduğu-
nu görüyoruz. Bulgaristan’ı Filipinler, Yunanis-
tan, Makedonya ve İtalya takip etmiştir. 
Kırklareli ilinin 2017 yılı Şubat ayı itibariyle en 
çok ihracat yaptığı ülke ise Nijerya olmuştur. 
Nijerya’yı Almanya, Hong Kong, Çin Halk 
Cumhuriyeti ve Hollanda izlemiştir. Tekirdağ’ın 
2017 Şubat ayında en çok ihracat gerçekleştir-
diği ülke ise Almanya olmuştur. Tekirdağ’ın en 
çok ihracat gerçekleştirdiği ülkelerin profiline 
bakıldığında bu ülkelerin Avrupa ülkeleri olduğu 
dikkat çekmektedir. 

Bölgemizde Şubat ayı içerisinde kurulan ve 
kapanan şirket istatistiklerini incelediğimizde 
Tekirdağ’da 49, Kırklareli ’de 16, Edirne’de ise 13 
şirket kurulduğunu; Tekirdağ’da 6, Kırklareli ve 
Edirne’de ise 1 şirketin kapandığını görüyoruz.”

TÜFE’de Türkiye geneli yıllık enflasyon %7,88, 
Bölgemizde ise %7,85 olarak gerçekleşmiştir. 
Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE), 2017 yılı 
Şubat ayında bir önceki aya göre %1,26 artış 
göstermiştir.

Genel Sekreter Şahin Kasım Ayı Ekonomi Verilerini Değerlendirdi
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Edirne Yatırım Destek Ofisi
Telefon: 0284 225 10 03
Faks: 0284 225 10 03
Adres: Edirne Ticaret ve Sanayi Odası,
I. Murat Mahallesi, Talatpaşa Caddesi
No:80, Kat:3 EDİRNE

Kırıklareli Yatırım Destek Ofisi
Telefon: 0288 214 25 25
Fax: 0288 214 70 80
Adres: Karakaş Mah. Zincirlikuyu Cad.
Ferah 1 Apt. No:60 Zemin Kat KIRKLARELİ
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TRAKYAKA Yönetim Kurulu Kırklareli’nde Toplandı 
Trakya Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu aylık olağan toplantısı 21 Şubat Salı günü Kırklareli Valiliği’nde yapıldı. 

Toplantı dilek ve temenniler bölümüyle sona erdi.
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Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin Trakyalılar Yardımlaşma, Dayanışma, Araştırma ve Tanıtma Vakfı bünyesinde, Ankara’da öğrenim 
gören Trakyalı gençler ile akşam yemeğinde buluştu. Vakıf yöneticilerine ait bir restoranda gerçekleşen yemeğe, Ankara’da çeşitli üniversitelerde eğitim 
gören altmışa yakın öğrenci, vakıf yönetim kurulu üyeleri ve Trakya Kalkınma Ajansı uzmanları katıldı.

Toplantının başında gençlere yönelik kısa bir 
konuşma yapan Şahin, Trakyalı olma ve bir 
araya gelip ortak hareket etme bilincine vurgu 
yaptı. Şahin sözlerini, “bakın birçok ilin, hatta 
ilçelerin bile yardımlaşma ve dayanışma 
dernekleri var. Bunların bazıları koca koca 
plazalar dikip dernek çalışmalarını buralarda 
yürütüyorlar. Güçlü lobi faaliyetleri yapıyorlar, 
ortak  hareket edip birbirlerine her alanda 
destek oluyorlar. Bu tarz faaliyetleri Trakyalı-
lar olarak bizim de sık sık yapmamız, 
Ankara’da İstanbul’da ve hatta yurtdışında 
Trakyalı kimliğimizle bir araya gelmemiz 
gerekiyor. Bu anlamda Trakyalılar Vakfı’nın 
çalışmalarını çok önemsiyorum. Bu yüzden 
destekliyorum da. Daha büyük işlere imza 
atmanızı bekliyoruz. Biz Trakya’nın ileri 
gelenleri ve yöneticileri olarak bu işlere ön 
ayak olan gençlerimizin arkasındayız. Yeter ki 
ülkemize ve bölgemize faydalı işler yapalım.” 
diye sürdürdü.

Akşam yemeğinde ayrıca Trakya Kalkınma 
Ajansı uzmanları tarafından dinleyicilere iki 
yıldır başarı ile yürütülen “Yeni İşimi 
Girişim” programı hakkında sunum yapıldı. 
Gençlerin sosyal ve ticari girişimcilik alanın-
da desteklenmesi ve bilgilendirilmesi 
amacıyla hayata geçirilen program, Trakyalı 
gençler tarafından büyük ilgi ile karşılandı. 
Sunum sonrasında gençlerin sorularını 
cevaplandıran Genel Sekreter Mahmut Şahin, 
gençlerin bu programa ilgilerinin giderek 
arttığını belirterek, Ankara’da bulunan 
Trakyalı üniversite öğrencilerinin de taleple-
rini beklediklerini ifade etti.

Trakya’da girişimciliğin geliştirilmesini 
hedefleyen ve TEB Bankası ile ortaklaşa 
yürütülen programda her yıl 30 genç girişim-
ci çok özel eğitimlerden geçiyor ve program 
sonunda başarılı bulunan 3 proje sahibi 
ABD’deki Silikon Vadisi’ne staja katılma 
hakkı kazanıyor.

Tekirdağ MÜSİAD Binası konferans salonunda 
gerçekleşen törene Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin, Tekirdağ MÜSİAD 
Başkanı Muzaffer Aslan, Tekirdağ Genç MÜSİAD 
Başkanı Burak Gül ve sertifika almaya hak 
kazanan kursiyerler katıldı. Törende bir konuşma 
yapan Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Mahmut Şahin, Kalkınma Ajansı olarak eğitime 
verdikleri önemi vurguladı. Şahin konuşmasında 
şunlara değindi: ‘’ Biz bu eğitimi vermeden önce 
maddi ve manevi imkan sağlayabileceğimizi ifade 
ettik. Ortak bir zaman ayarlayıp size bu eğitimleri 

verdik. Bizler elimizdeki işi uygularken bunun bir 
fizibilite çalışması var mı kağıda dökülmüş teknik 
altyapısı var mı dediğimizde bu konuda maalesef 
ciddi eksikler olduğunu gördük.  Kalkınma Ajansı 
denildiğinde ilk akla gelenlerden biri de eğitimdir. 
Ajans olarak eğitime çok önem veriyoruz. Bu 
anlamda maddi kalkınma bir tarafa beşeri 
kalkınma önceliklerimizden biridir. Gençlerimizin 
donanım noktasında kendilerini tamamlamaları 
gerekiyor. Bugün sizler burada Proje Yazma 
Eğitimi aldınız. Yarın başka eğitimler alıp kendinizi 
donanımlı hala getireceksiniz. 

Beşeri sermayenin artması noktasında maddi 
manevi her türlü desteği sağlarız. Bugün bu 
eğitimi yarın başka bir eğitimi veya talep 
gelirse aynı eğitimi kurum olarak vermeye 
hazırız. Bu eğitimin verilmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür etmek istiyorum.’’ 
Sertifika töreninde kursiyerler sertifikalarını 
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Mahmut Şahin’in elinden aldılar. Tören 
Şahin’in kursiyerlerle hatıra fotoğrafı çektir-
mesiyle sona erdi.

Proje Yazma Eğitimi, uzman Ahmet Ferhat 
Yeltekin tarafından verildi. Eğitimlerde 
kursiyerlere proje mantığı gelişimi ve yöneti-
mi ile mantıksal çerçeve oluşturma, başvuru 
rehberi okuma, sorun analizi, faaliyet planla-
ması, bütçe hazırlama ve başvuru formu 
doldurma gibi uygulamalar anlatıldı. Üç gün 
süren eğitimlerde katılımcılar proje yazma 
konusunda uygulama çalışmaları da yaptılar.

Trakya Kalkınma Ajansı tarafından Tekirdağ Genç MÜSİAD üyelerine ve öğrencilere yönelik proje 
yazma eğitimi verildi. Üç gün süren Proje Yazma Eğitimini başarıyla tamamlayan kursiyerlere 
törenle sertifikaları verildi.

Mahmut Şahin Ankara’da Yaşayan Trakyalı Öğrenciler ile Bir Araya Geldi

Genç MÜSİAD Üyeleri Sertifikalarını Aldı
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Trakya Kalkınma Ajansı tarafından açılan 
2016 yılı Sosyo-Ekonomik Mali Destek 
Programları kapsamında destek alan ve 
Vize Belediyesi tarafından hazırlanan 
‘’Vize Gençlik Kampının Hayat Bulması’’ 
projesinin açılış töreni gerçekleştirildi.

Vize ilçesi gençlerinin işbirliği ve dayanışma kültürü-
nün geliştirilmesine katkı vermesi amacıyla kurulan 
Gençlik Kampının açılış törenine Vize Kaymakamı 
Soner Zeybek, Vize Belediye Başkanı Sedat Balkı ile 
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut 
Şahin, davetliler ve öğrenciler katıldı. Açılış töreninde 
bir konuşma yapan Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin, şunları söyledi: “ Proje 
kapsamında Gençlik Kampı’nın ihtiyaç duyduğu tüm 
donanımları karşıladık. Kampta bulunan resim ve 
elişi atölyelerini aktif hale getirerek el sanatları ve 
resim konusunda tecrübeli eğitmenler tarafından bu 
atölyelerde gençlerimize eğitimler verdik, bu 
eğitimler neticesinde geleceğimizin teminatı olan 
gençlerimizin sosyal ve elişi becerilerini arttırmış 
bulunuyoruz. Vize’ye böylesine anlamlı bir proje 
kazandıran proje ekibini tebrik ediyor, emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. ‘’ Törende bir konuşma 
yapan Vize Kaymakamı Soner Zeybek ve Vize 
Belediye Başkanı Sedat Balkı da altyapı yatırımları 
kadar kültür alanında yapılan yatırımların da önemli 
olduğuna vurgu yaptılar. 

Trakya Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantı Odası’nda yapılan istişare toplantısına Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve İmar Müdür-
lüğü yetkilileri, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, TCDD 1 Bölge Müdürü Nihat Aslan, Müdür Yardımcısı Nihat Meriçli ve 1. Bölge Moder-
nizasyon Müdürü Yılmaz Acar ve Süleymanpaşa Belediyesi yetkilileri katıldı. Yapılan görüşmelerde oluşturulması düşünülen lojistik merkez ile ilgili kent imarı 
ve imar mevzuatı ile ilgili konular ele alındı. 

Görüşmelerde TCDD yetkilileri, Tekirdağ Büyükşehir ve Süleymanpaşa Belediyesi yetkililerinden oluşturulması düşünülen lojistik merkezin yeri konusunda 
uygun olan yerin gösterilmesi ve gerekli izinlerin alınması konusunda işbirliği talep etti. Tekirdağ’da geçtiğimiz yıl hizmete alınan Asyaport Limanı ile birlikte 
bir lojistik merkez kurulması ve bunun da demiryolu ağına entegre edilmesi zorunluluk haline gelmişti.        

Toplantı, lojistik merkez kurulması projesine taraf olan kurumların önümüzdeki dönemde tekrar bir araya gelmesi kararını alması ile sona erdi. 

Trakya Kalkınma Ajansı ve TCDD’nin birlikte yürüttüğü Tekirdağ’da Lojistik Merkez kurulması ve Yük Mer-
kezlerinin Demiryolu Taşıma Sistemine Entegrasyonu kapsamında Trakya Kalkınma Ajansı hizmet binasında 
bir istişare toplantısı yapıldı.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası programa ev 
sahipliği yaptı ve doğru firmalara ulaşma 
noktasında Ajansa destek verdi. Sertifika 
töreninde eğitimlerini başarıyla tamamlayan 
katılımcılar belgelerini Genel Sekreter Mahmut 
Şahin’in elinden aldı. Törende bir konuşma yapan 
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut 
Şahin, bölgede ihracat yapan firma sayısını 
artırmaları gerektiğine vurgu yaparak şunları 
söyledi: “Ajans olarak KOBİ’lerimizin rekabet 
edebilirliklerinin ve uluslararası pazarlara 
erişebilmelerinin sağlanması, kurumsal kapasi-
telerinin geliştirilmesine çok önem veriyoruz. 
'Dış Ticaret Okulu' projesi hedeflere ulaşmak 
için alanında uzman eğiticilerle hayata geçirdiği-
miz projelerden sadece biri. Bölgemizde öne 
çıkan, rekabetçi sektörlere yönelik olarak farklı 
eğitimleri de veriyoruz. İkinci mezunlarını veren 
bu proje ile bölgemizden ihracat yapan firma 
sayısını artırıyoruz. Eğitimlerini tamamlayan 24 
firma temsilcisinin içerisinden stratejisi başarılı 
bulunan 3 firmamıza 5 gün daha dış ticaret 
istihbaratı danışmanlığı eğitimi verilecek. Bu 5 
gün, firma ve danışman  arasında belirlenecek, 
tarihlere yayılabilecek ve danışmanlık hizmetini firma 
kendi yerinden alabilecek. Vereceğimiz danışmalık

24 firmadan 32 temsilcinin katıldığı eğitimlerde Trakya 
Bölgesi'nde faaliyet gösteren KOBİ'lerin dış ticaret kapasi-
tesinin artırılması hedeflendi. İlki Tekirdağ Merkez 
Süleymanpaşa  ilçesinde gerçekleştirilen programın 2'cisi 
sanayi yoğun bir bölge olması dolayısıyla Çerkezköy 
ilçesinde yapıldı.  

hizmeti ile firmanın ihracat stratejisi detaylıca 
oluşturulacak, nokta atışı ihracat ile firmaların fiili  
olarak harekete geçmeleri için gerekli destek 
sağlanacaktır. Buradan çıkacak başarı hikayeleri de 
bizleri cesaretlendirecektir. Bu bağlamda Türkiye’nin 
ihracat kervanına sizlerin içinden yeni isimlerin 
katılması dileklerimle hepinizi kutluyorum. ”

Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Şahin’in 
eğitime katılanlara sertifikalarını vermesi ve 
katılımcılarla hatıra fotoğrafı çektirmesi ile tören 
sona erdi.   

5 Haftaya yayılan ve 10 gün süren eğitimlerde 
firmalar her eğitim günü bir basamak olarak 
kullanıp eğitim sonunda ihracat stratejilerini 
oluşturdular ve gerçekleştirilen proje çalıştayında 
bu stratejilerini sundular. Program kapsamında 
eğitimciler tarafından Doğru Müşteri Segmenti 
Belirleme Yöntemleri, Ürün Konumlandırma, Pazar 
Araştırma Yöntemleri, Dış Pazarlara Ulaşımda 
Kullanılan Bilgi Kaynakları, Uluslararası Pazarlama, 
Dağıtım Kanalları, Ürün Destek/Müşteri Hizmetle-
ri, Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi, Ürün Kalite 
Standartları ve Sertifikasyonlar, Kalite/Yönetim/-
Çevre Güvence Sistemleri gibi eğitimler verildi.

Trakya Kalkınma Ajansı tarafından başlatılan ve ikincisi 28 Aralık 
2016 tarihinde başlayan Dış Ticaret Okulu eğitimlerini tamamlandı. 

Tekirdağ’a Lojistik Merkez Kuruluyor

Dış Ticaret Okulu İkinci Mezunlarını Verdi

Vize Gençlik 
Kampına Kavuştu
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bir tür; önümüzdeki yıllarda Osmanlı saray 
mutfağının Trakya Kıvırcığına gösterdiği ilgiyi 
Türkiye’nin de göstereceğine eminiz. Çorlu, 
Çerkezköy, Muratlı, Lüleburgaz çevresinde yoğun 
bir sanayileşme var. Ayrıca Hayrabolu ve 
çevresinde tarım makineleri üretiminde 
kümeleşmeye gidecek kadar iddialıyız. Bizim en 
önemli eksiğimiz birlikte iş yapma kültürümüzün 
zayıf olmasıdır. Bunu güçlendirmek için birlikte 
yeni projeler geliştiriyoruz, sık sık bunun gibi 
toplantılar vesilesiyle bir araya gelmeye çalışıyoruz 
Kurum olarak bölgede yaptığımız tüm çalışma-
larda veri bazlı hareket ediyoruz. Son dönemde
uygulamaya konan havza bazlı planlamaya 
hazırlıklı olmak için ilçe düzeyinde kalkınma 
planları yaptık. Bunların uygulaması için stratejik 
eylem planlarını oluşturduk, bazılarının fizibilite 
çalışmalarına da başladık.”

Daha sonra sözü Dünya Gazetesi yazarı Ali Ekber 
Yıldırım aldı. Yıldırım, dünyada ve ülkemizde 
tarımsal destek uygulamaları ve tarımın ülkemiz-
deki itibarı konusunda bir sunum yaptı. Ali Ekber  

Yıldırım şunları söyledi: ”Dünya tarımı daha 
çok önemsemeye başladı. Ülkemizde tarım-
sal desteklerin tutarının bu yıl 12.8 milyar TL 
ye çıkması bekleniyor. Bu yıl bir milli Tarım 
politikamız oldu. Bu tarım politikası havza 
üzerinden gidiyor. Bu kapsamda 30 havza ve 
burada ekilecek ve desteklenecek ürünler 
belli oldu. Trakya Bölgesi’nde ve Hamzadere 
Havzası’nda ayçiçeği, buğday, çeltik destek-
leme kapsamına alındı. Bunun dışında 
hayvancılığa da ülkemiz destekler veriyor 
ancak hala Avrupa’nın en pahalı etini yiyoruz. 
Süt üretiminde istediğimiz noktada
değiliz. Hayvan ithalatında dünya ikincisiyiz. 
Tarımda da hayvancılıkta da destek verirken 
üretimde etkin ve verimli olmaya odaklanma-
lıyız. Yakın zamanda bir meslek itibarı 
araştırması yapıldı. Bu araştırmada 126 
meslek grubu içerisinde çiftçi 53’üncü, tarım 
işçisi 114’üncü sırada yer aldı. Tarıma ve 
hayvancılığa dünyanın gösterdiği ilgiyi 
göstermek zorundayız. Bunu yaparken de 
ölçülebilir, verimli ve etkin olmalıyız 

Keşan Ticaret Odası Konferans Salonu’nda 
yapılan panele konuşmacı olarak Trakya Kalkın-
ma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Dünya 
Gazetesi yazarları Hakan Güldağ, Ali Ekber 
Yıldırım ve Dr. Rüştü Bozkurt katıldı. Toplantı 
öncesinde Keşan TSO Başkanı Mustafa 
Helvacıoğlu panelde ele alınacak konular hakkın-
da bilgi verdi. Panelin yöneticiliğini yapan Hakan 
Güldağ ilk sözü Trakya ile ilgili genel bir resim 
çizmesi için Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin’e verdi. Şahin şunları 
söyledi: “Bölgenin Türkiye de ve dünyada öne 
çıkması için girişimciliğin arttırılması, gıda 
ihtisas OSB’ nin kurulması, turizme gereken 
önemin verilmesi, tarım ve hayvancılığın gerekli 
ilgiyi görmesi gerekir. Süt ürünleri üretiminde 
Türkiye’nin en iddialı bölgelerinden biriyiz. Bu 
nedenle özellikle peynirde markalaşmaya önem 
veriyoruz. Üreticilerimizin kazanmasının ve 
önemli firmaların bölgemizden çıkmasının tek 
yolu markalaşmaktır. Son dönemde küçükbaş 
besiciliğinde Trakya Kıvırcığını öne çıkarmaya 
çalışıyoruz. Bu tür Trakya’ya uyumlu, eti lezzetli   

Dr. Rüştü Bozkurt:”10 Yıl Sonra Bilişim 
Tarıma Hâkim Olacak.”

Toplantıda son sözü Dr. Rüştü Bozkurt aldı. 
Bozkurt ilgiyle izlenen konuşmasında tarımdaki 
teknolojik gelişmelere vurgu yaptı. Bozkurt 
şunları söyledi:” Hamzadere havzasında ne 
yapacağız, nasıl yapacağız. Veri ile hareket 
edeceğiz, siz Hamzadere Havzası Kalkınma 
Raporu’nu hazırlayarak bizim de tespit ettiğimiz 
sorunlara parmak basmışsınız ve aynı çözüm 
önerilerini sunmuşsunuz.  Şimdi sıra bunu 

sahiplenecek ve uygulayacak istekli kişi ve 
kurumların samimi çalışmalarına geldi. Bir de 
bu çalışmaları denetleyecek kurumlara ihtiyaç 
olacak. Hamzadere Raporu veri dayalı üretim 
için bir şanstır, değerlendirmeler veriler ve 
tespitler doğrudur. Bu verilerin içinden 5 alanı 
seçip üzerine gidersek başarılı oluruz. Sulama 
yönetiminin oluşturulması gerekir. Tohumdan 
ilaca tüm girdilerin gözden geçirilmesi ve 
değiştirilmesi, kurulacak tarım işletmelerinin 
ölçeğinin belirlenmesi, toprak ıslahı ve tohum 
ıslahı için çalışmamız gerekir. İşbirliği burada 
çok önemli. Önümüzdeki 10 yıl içinde tarım eski 
tarım olmaktan tamamen çıkacak. Bilişim 
tarımsal üretime hâkim olacak, meslekler 
değişecek, eski usullerle iş yapanların tarımda 
yaşama şansı yok, teknoloji takip edilmeli ve 
geliştirilmelidir.

Panele daha sonra soru cevap kısmı ile devam 
edildi. Toplu olarak fotoğraf çekilmesi ile panel 
sona erdi. 

Trakya’da Ticari Bilgi ve İstihbarat 
Merkezi’nin kurulması amacıyla 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirilen 
toplantıya, Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, 
Trakya Bölgesi’ndeki diğer oda ve borsa başkanları, 
yöneticileri ve genel sekreterleri ile Trakya Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, konusunda 
uzman ve aynı zamanda ‘Dış Ticaret Okulu’ 
hocalarından Yaman Koç ile davetliler katıldı. 
Toplantıda bir konuşma yapan Trakya Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin rekabet 
edebilmenin yolunun ticari bilgi ve istihbarat sistem-
lerinden geçtiğini, bölgemizdeki firmaların ihracat 
hacmini artırmak için küresel düzeyde düşünebilme-
leri ve bu bilgi sistemlerinin kullanmalarının gereklili-
ğine vurgu yaptı. Şahin şunları söyledi:‘’Trakya 
Bölgesi’nde bulunan ve uluslararası ticaret yapmak 
ve ticaretini geliştirmek isteyen firmalarımızın  

yaşadığı sıkıntılardan bir tanesi de dış ticaret 
istihbarat elemanı eksikliğidir. Bu noktada ‘Yeni 
Nesil Ticari Bilgi’yi üretmek üzere Trakya Ticari 
Bilgi ve İstihbarat Merkezi’nin kurulması Trakya 
Kalkınma Ajansı’nın nihai hedeflerinden bir 
tanesidir. Kurulacak olan Ticari Bilgi ve İstihba-
rat Merkezi bünyesinde yetiştirilecek dış ticaret 
istihbaratçıları bölgemizdeki firmaların hedef 
pazar analizini analitik yöntemlerle yapabilecek, 
hedef pazardaki müşterilerin detaylı bilgileri 
hazırlayabilecek ve müşteriler ile görüşme 
stratejisi ve taktikleri hızlı bir şekilde belirleye-
bilecektir.’’

Toplantıda konusunda uzman Dış Ticaret 
İstihbarat Danışmanı Yaman Koç, kurulacak 
olan Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi’nin 
amacını, sunabileceği hizmetleri ve bölgeye 
sağlayacağı faydaları içeren bir sunum yaptı. 
Ardından Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi’nin 
oda ve borsalar bünyesinde oluşturulması 
konusu görüşülmesiyle toplantı sona erdi.

Trakya-Türkiye-Dünya Ekonomi Paneli Keşan’da Yapıldı
Trakya Kalkınma Ajansı, Dünya Gazetesi ve Keşan, İpsala Ticaret Odaları ortaklığında düzenlenen 
Trakya-Türkiye-Dünya Ekonomi Paneli Keşan’da gerçekleştirildi. 

Trakya’da İhracatı Artıracak Dış Ticaret İstihbaratçıları Yetiştirilecek
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Yeni İşim Girişim Programı kapsamında Trakya Kalkınma Ajansı ile Lüleburgaz Belediyesi arasında 
girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi için işbirliği protokolü imzalandı.

Lüleburgaz Belediye Başkan Yardımcıları Kevser Özkan, Rasim Aslan ve Necmi İnci’nin de katıldığı 
toplantıdaki protokol, Trakya Kalkınma Ajansı adına Genel Sekreter Mahmut Şahin Lüleburgaz 
Belediyesi adına da Belediye Başkanı Emin Halebak tarafından imzalandı. İmza töreninde kısa bir 
açıklama yapan Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Protokol kapsamında 
inovasyon ve bilişim odaklı girişimciler için önemli faaliyetler gerçekleştirileceklerini söyledi. Şahin 
sözlerine şöyle devam etti. ‘’Trakya Bölgesi’ndeki ve Lüleburgaz’daki kadın girişimcilere ve genç 
girişimcilere yönelik eğitim, mekan ve mentorluk desteği sağlanacak. Yapılacak olan ortak çalışma-
lar yoluyla kadın ve genç girişimcilere yönelik özel girişimcilik programları tasarlanacak. Lülebur-
gaz’da “Melek Yatırımcılık” kültürünün geliştirilmesi ve “Trakya Bölgesi Melek Yatırımcılar Ağı” 
kuruluşuna yönelik çalışmalar yapılacak. Lüleburgaz’da “Girişimcilik”, “Kadın Girişimciliği” ve 
“Melek Yatırımcılık” başlıkları altında ortak konferanslar, atölye çalışmaları ve eğitim toplantıları 
düzenlenecek. “Yenilikçi Girişimcilik”, “Genç Girişimciliği” ve “Kadın Girişimciliği”ne yönelik 
çalışmalar yapılacak. Lüleburgaz’daki ve bölgedeki girişimcilerin desteklenerek girişimciliğin 
geliştirilmesi sağlanacak ve var olan girişimcilerin sayısı arttırılacak.Trakya Kalkınma Ajansı ve 
Lüleburgaz Belediyesi işbirliğinde, inovasyon ve bilişim odaklı girişimciler için “Ön Kuluçka Merkezi 
ve Maker Lab” alanı oluşturulacak. “Ön Kuluçka Merkezi ve Maker Lab”da Trakya Bölgesi girişimci-
lik ekosisteminin geliştirilmesine yönelik olarak ortak programlar, eğitimler, etkinlikler ve diğer ilgili 
faaliyetlerin gerçekleştirilecek’’.

EMITT Fuarı katılımıyla ilgili olarak açıklama yapan 
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut 
Şahin şunları söyledi: “Ajansımız bu yıl da geçen yıl 
olduğu gibi profesyonelleri öne çıkaran bir 
konseptle EMITT’e katıldı. Geçtiğimiz yıllarda iller 
standında tüm Trakya’yı temsil ediyorduk. Bu yıl 
Trakya’da faaliyet gösteren tur operatörleri ve 
otellerle 5’nci salonda yer almaya karar verdik. 
Turizm işletme belgeli otellerimizi, Trakya’da 
faaliyet gösteren tüm tur operatörlerini ve acente-
leri EMITT Fuarı’na davet ettik. Amacımız sektör 
temsilcilerinin iş bağlantıları kurmalarına uygun 
bir zemin oluşturmaktı. Davetimize yanıt veren 17 
otel ve tur şirketiyle fuara katıldık. Fuarda firmala-
rımızın yaptığı ikili iş görüşmelerinden güzel 
sonuçlar aldık ve fuarın bölgemizin ulusal ve 
uluslararası düzeyde tanıtımına katkı sağladığına 
inanıyorum.”

Kültür ve Turizm Bakanı Avcı Trakya 
Standını Ziyaret Etti 

Trakya Kalkınma Ajansı’nın organizasyonuyla 
hazırlanan Trakya standına katılımcılar yoğun ilgi 
gösterdi. Stantta yer alan firmalar yurt içi ve 

Trakyalı otel ve acenteler Trakya Kalkınma Ajansı’nın fuar katılım desteğiyle Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve 
Seyahat Fuarı-EMITT’e katıldı. 5’nci salon C534 numaralı Trakya standında fuara katılan Trakyalı tur operatörleri ve 
oteller yurt içi ve yurt dışından fuara katılan tur operatörleri, acenteler ve otellerle ikili iş görüşmeleri yaptı ve iş 
bağlantıları kurma fırsatı buldu. 

yurtdışından gelen sektör temsilcileriyle iş bağlantı-
ları kurma fırsatı buldu. 

Fuarın üçüncü gününde Kültür ve Turizm Bakanı Nabi 
Avcı Trakya standına konuk oldu. Ziyaretinde stant ile 
ilgili bilgi alan Bakan Avcı ve beraberindekiler Deva-i 
Misk’in tadına baktı ve sütle ikram edilen Edirne 
lezzetini beğendiler. Ayrıca dört günlük Fuar boyunca 
Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Edirne Valisi Günay 
Özdemir,  Demirköy Belediye Başkanı Muhlis Yavuz, 
Vize Belediye Başkanı Sedat Balkı, Edirne Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Recep Zıpkınkurt, Sinop 
Belediye Başkanı Baki Ergül ve Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Müsteşarı Ömer Arısoy Trakya standını 
ziyaret etti. Konuklar ziyaret sırasında Tekirdağ İl 
Kültür ve Turizm Müdür Vekili Önder Öztürk, Kırklareli 
İl Kültür ve Turizm Müdürü Necmi Asan, Edirne İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet Hacıoğlu’ndan 
sektör ve sektörde yaşananlar hakkında bilgi aldı.

Fuara Trakya standında katılan otel ve acente 
temsilcileri Türkiye ve farklı ülkelerden otel ve 
acente temsilcileriyle faydalı görüşmeler yaptıklarını 
belirttiler ve organizasyon dolayısıyla Trakya 
Kalkınma Ajansı’na teşekkür etti.

Trakya Kalkınma Ajansı ve TCDD’nin birlikte yürüttüğü Trakya Bölgesi 
Yük Merkezlerinin Demiryolu Taşıma Sistemine Entegrasyonu kapsamın-
da Çorlu Ticaret Odası’nda bir istişare toplantısı yapıldı.

Çorlu TSO Toplantı Salonu’nda yapılan organizasyona Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Mahmut Şahin, TCDD 1.Bölge yetkilileri, Muratlı ve Kapaklı Belediyesi yetkilileri ve OSB Müdürleri 
katıldı. Toplantıda ilk olarak projenin OSB’lere dönük avantajları ele alındı. Bölgede yer alan Organize 
Sanayi Bölgelerine demiryolu götürülmesiyle firmalara taşıma kolaylıkları sağlanarak firmaların 
rekabet güçlerinin artırılmasının hedeflendiği vurgulandı. Konu ile ilgili olarak Türkiye Cumhuriyeti 
Devlet Demiryolları 1. Bölge Müdürlüğü ile yapılan istişareler sonucunda TCDD’nin de bölgede talep 
olduğu müddetçe yatırıma sıcak baktığı belirtildi. Bu yatırımın gerçekleşebilmesi için Organize Sanayi 
Bölgelerinin taleplerinin değerlendirilmesi önem arz ediyor. 

Proje kapsamında OSB’lere yakın noktalarda bulunan yükleme alanlarının genişletilmesi ve yeni 
lojistik merkezlerin kurulması planlanıyor. Trakya Kalkınma Ajansı ve TCDD’nin birlikte yürüttüğü 
Trakya Bölgesi Yük Merkezlerinin Demiryolu Taşıma Sistemine Entegrasyonu projesinin geliştirilmesi 
için önümüzdeki günlerde de istişare toplantılarına devam edilecek. 

Lüleburgaz’da Girişimcilik
Ekosisteminin Geliştirilmesi İçin 
Protokol İmzalandı

Trakyalı Turizmciler EMITT Fuarında Sektör 
Oyuncuları İle Bir Araya Geldi     
Dünyanın en büyük beş turizm fuarı arasında 
yer alan turizm sektörü temsilcilerini bir araya 
getiren EMITT 2017 Uluslararası Turizm Fuarı 
26-29 Ocak 2017 tarihlerinde TÜYAP 
Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşti.
Trakyalı otel ve acenteler Trakya Kalkınma 
Ajansı’nın fuar katılım desteğiyle Doğu 
Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 
Fuarı-EMITT’e katıldı. 5’nci salon C534 
numaralı Trakya standında fuara katılan 
Trakyalı tur operatörleri ve oteller yurt içi ve 
yurt dışından fuara katılan tur operatörleri, 
acenteler ve otellerle ikili iş görüşmeleri yaptı 
ve iş bağlantıları kurma fırsatı buldu. EMITT 
Fuarı katılımıyla ilgili olarak açıklama yapan 
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Mahmut Şahin şunları söyledi: “Ajansımız bu 
yıl da geçen yıl olduğu gibi profesyonelleri öne 
çıkaran bir konseptle EMITT’e katıldı. 
Geçtiğimiz yıllarda iller standında tüm 
Trakya’yı temsil ediyorduk. Bu yıl Trakya’da 
faaliyet gösteren tur operatörleri ve otellerle 
5’nci salonda yer almaya karar verdik. Turizm 
işletme belgeli otellerimizi, Trakya’da faaliyet 
gösteren tüm tur operatörlerini ve acenteleri 
EMITT Fuarı’na davet ettik. Amacımız sektör 
temsilcilerinin iş bağlantıları kurmalarına 
uygun bir zemin oluşturmaktı. Davetimize 
yanıt veren 17 otel ve tur şirketiyle fuara 
katıldık. Fuarda firmalarımızın yaptı ikili iş 
görüşmelerinden güzel sonuçlar aldık ve 
fuarın bölgemizin ulusal ve uluslararası 
düzeyde tanıtımına katkı sağladığına 
inanıyorum.”
Kültür ve Turizm Bakanı Avcı Trakya Standını 
Ziyaret Etti  

Trakya Kalkınma Ajansı’nın organizasyonuyla 
hazırlanan Trakya standına katılımcılar yoğun 
ilgi gösterdi. Stantta yer alan firmalar yurt içi 
ve yurtdışından gelen sektör temsilcileriyle iş 
bağlantıları kurma fırsatı buldu.
Fuarın üçüncü gününde Kültür ve Turizm 
Bakanı Nabi Avcı Trakya standına konuk oldu. 
Ziyaretinde stant ile ilgili bilgi alan Bakan Avcı 
ve beraberindekiler Deva-i Misk’in tadına 
baktı ve sütle ikram edilen Edirne lezzetini 
beğendiler. Ayrıca dört günlük Fuar boyunca 
Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Edirne Valisi 
Günay Özdemir,  Demirköy Belediye Başkanı 
Muhlis Yavuz, Vize Belediye Başkanı Sedat 
Balkı, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Recep Zıpkınkurt, Sinop Belediye Başkanı 
Baki Ergül ve Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Müsteşarı Ömer Arısoy Trakya standını ziyaret 
etti. Konuklar ziyaret sırasında Tekirdağ İl 
Kültür ve Turizm Müdür Vekili Önder Öztürk, 
Kırklareli İl Kültür ve Turizm Müdürü Necmi 
Asan, Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet 
Hacıoğlu’ndan sektör ve sektörde yaşananlar 
hakkında bilgi aldı.
Fuara Trakya standında katılan otel ve acente 
temsilcileri Türkiye ve farklı ülkelerden otel ve 
acente temsilcileriyle faydalı görüşmeler 
yaptıklarını belirttiler ve organizasyon 
dolayısıyla Trakya Kalkınma Ajansı’na 
teşekkür etti.

OSB’ler ve Yük Merkezleri Demir
Yolu Sistemine Entegre Ediliyor

Trakyalı Turizmciler EMITT Fuarında Sektör Oyuncuları İle Bir Araya Geldi     

Dünyanın en büyük beş turizm fuarı arasında yer alan turizm sektörü temsilci-
lerini bir araya getiren EMITT 2017 Uluslararası Turizm Fuarı 26-29 Ocak 
2017 tarihlerinde TÜYAP Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşti.
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Kültür ve Turizm Bakanlığının katkılarıyla düzenlenen TravelExpo Ankara 
2017, ATO Congresium’da yapıldı. Türkiye‘den 42 ilin yanı sıra 7 ülkeden 
de katılımın olduğu fuar, 4 gün sürdü. Fuara Trakya Kalkınma Ajansı koordi-
nasyonunda katılan Edirne, Tekirdağ ve Kırklareli illeri Trakya’ya özgü 
değerleri sergileme imkânı buldu.   

Tekirdağ ili süt ve süt ürünleri sektör temsilcileri sektörün sorunlarını görüşmek üzere Trakya Kalkınma Ajansı ev 
sahipliğinde bir araya geldi. Tekirdağ’daki süt ve süt ürünleri sektör temsilcilerinin katıldığı toplantıda Trakya peyni-
rinin markalaşması ve pazarlanması konuları ele alındı

Toplantıya Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin, Tekirdağ Tarım İl 
Müdürü Zekeriya Sarıkoca, Namık Kemal Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. İhsan 
Soysal, Tekirdağ İli Süt ve süt ürünleri sektör 
temsilcileri katıldı. Toplantıda Trakya peynirinin 
markalaşması ve pazarlanmasına vurgu yapıldı. 

Toplantıda bir konuşma yapan Trakya Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin şunları 
söyledi. ’’Trakya peynirinin pazarlanması ve 
markalaşması konusunda her türlü desteği siz 
üreticilere vermeye hazırız. Tüm aşamalarda 
beraber hareket edeceğiz. Sizler Trakya peyniri-
nin pazarlanması ve tanıtılmasında Tekirdağ’a 
yakın olan İstanbul gibi büyük bir pazarda da 
Trakya peyniri markasıyla ürettiğiniz ürünleri 
satma imkânına kavuşacaksınız.’’ dedi. 

Markalaşma konusunda Trakya peyniri isminde 
fikir birliğine varılarak, Trakya peynirinin bu isim 
ile pazarlanmasına ve markalaşmasına karar 
verildi. Toplantıda Trakya peynirinin pazarlan-
ması hususunda bir üst yapı kurulması konusu 
da tartışıldı. Bu üst birliğin anonim şirket mi, 
kooperatif mi olacağı konusunda görüş birliğine 
varılamadı. Bir sonraki toplantıda bu konunun 
tekrar görüşülmesine karar verildi.

Peynirin pazarlanmasında asıl hedefin ihracat 
veya büyük zincir marketlerden çok yöresel ürün 
noktaları olması gerekliliği vurgulanırken bu 
konuda Trakya Bölgesi’ne özgü ürünlerin yer 
aldığı tek mağaza altında niş yapılanmalar 
oluşturulabileceği belirtildi. Trakya peynirinin 
pazarlanması ve tanıtılması stratejisi hususunda 
üreticiler Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreterliği’nden teknik ve finansal yönden 
desteğe ihtiyaçları olduğunu belirttiler. Bu 
konuda Trakya Kalkınma Ajansının hangi aşama-
da ve ne şekilde bir destek vereceğinin görüşül-
mesiyle toplantı sona erdi.

İran ve Kıbrıslı turizmcilerin onur konuğu, Diyarba-
kır’ın ise kardeş şehir olarak temsil edildiği fuar; 
Başkent Ankara için büyük önem taşıyor. Fuarda 
Ankara ve çevresi başta olmak üzere, tüm Türkiye’nin 
turizm ürünlerinin tanıtım ve pazarlanması yapılıyor. 
Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği (ATİD)’nin ana 
sponsor olarak görev aldığı TravelExpo Ankara’da; 
sektör temsilcileri, on binlerce tüketiciyle aynı 
platformda buluşma imkanı buldu.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Hüseyin 
Yayman tarafından açılışı gerçekleştirilen fuara 
Trakya Kalkınma Ajansı koordinasyonunda Tekirdağ, 
Edirne ve Kırklareli İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri 
katıldı. Fuara katılan Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin Trakya’nın turizmdeki 
hedeflerini gerçekleştirmek için Ankara pazarına da 
ihtiyaç duyduğunu bildirdi. Şahin şunları söyledi:” 
Bizim öncelikli hedef pazarımız İstanbul, sonrakiler 
ise Ankara, İzmir ve diğer büyükşehirlerimizdir. 
TravelExpo Fuarı ikinci  kez katıldığımız bir fuardır. Bu 
yıl geçen yıla göre daha hareketli geçti. Burada bazı 
tur  firmaları ile temas etme fırsatımız oldu. Onlara 
Kırklareli merkezli çalıştığımız Eko Turizm Projesi ve 
oluşturulan tur paketleri hakkında bilgiler verdik. 
Önümüzdeki ay da arkadaşlarımız bu tur paketlerinin 
tanıtımı konusunda Ankara ve İzmir’de turizm acenta-
ları ile bir araya gelecekler. Burada Edirne standımız-
da Edirne’ye özgü Edirnekâri sanatını, Mis Sabunu 
sanatını, kispetçiliği, ipek böceği kozası işlemesini 

ve talika yapımını anlattık. Tekirdağ’da ise Şarköy’ün 
zeytin ve zeytinyağını, Karacaklavuz dokumalarını, 
peynir helvasını, Kırklareli’de de Hardaliye, boza ve 
beyaz peynirimizi tanıttık. Trakya’da öne çıkan el 
sanatlarımızı ve bölgemize özgü tatlarımızı her 
platformda anlatmaya devam edeceğiz.” 

Toplam dört gün süren fuar süresince Trakya standın-
da bulunan el sanatları ustaları ziyaretçilere dönük 
uygulamalar gerçekleştirdi ve misafirler Trakya’nın 
lezzetlerini tatma imkânı buldu.     

Trakyalı Turizmciler EMITT Fuarında Sektör 
Oyuncuları İle Bir Araya Geldi     
Dünyanın en büyük beş turizm fuarı arasında 
yer alan turizm sektörü temsilcilerini bir araya 
getiren EMITT 2017 Uluslararası Turizm Fuarı 
26-29 Ocak 2017 tarihlerinde TÜYAP 
Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşti.
Trakyalı otel ve acenteler Trakya Kalkınma 
Ajansı’nın fuar katılım desteğiyle Doğu 
Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 
Fuarı-EMITT’e katıldı. 5’nci salon C534 
numaralı Trakya standında fuara katılan 
Trakyalı tur operatörleri ve oteller yurt içi ve 
yurt dışından fuara katılan tur operatörleri, 
acenteler ve otellerle ikili iş görüşmeleri yaptı 
ve iş bağlantıları kurma fırsatı buldu. EMITT 
Fuarı katılımıyla ilgili olarak açıklama yapan 
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Mahmut Şahin şunları söyledi: “Ajansımız bu 
yıl da geçen yıl olduğu gibi profesyonelleri öne 
çıkaran bir konseptle EMITT’e katıldı. 
Geçtiğimiz yıllarda iller standında tüm 
Trakya’yı temsil ediyorduk. Bu yıl Trakya’da 
faaliyet gösteren tur operatörleri ve otellerle 
5’nci salonda yer almaya karar verdik. Turizm 
işletme belgeli otellerimizi, Trakya’da faaliyet 
gösteren tüm tur operatörlerini ve acenteleri 
EMITT Fuarı’na davet ettik. Amacımız sektör 
temsilcilerinin iş bağlantıları kurmalarına 
uygun bir zemin oluşturmaktı. Davetimize 
yanıt veren 17 otel ve tur şirketiyle fuara 
katıldık. Fuarda firmalarımızın yaptı ikili iş 
görüşmelerinden güzel sonuçlar aldık ve 
fuarın bölgemizin ulusal ve uluslararası 
düzeyde tanıtımına katkı sağladığına 
inanıyorum.”
Kültür ve Turizm Bakanı Avcı Trakya Standını 
Ziyaret Etti  

Trakya Kalkınma Ajansı’nın organizasyonuyla 
hazırlanan Trakya standına katılımcılar yoğun 
ilgi gösterdi. Stantta yer alan firmalar yurt içi 
ve yurtdışından gelen sektör temsilcileriyle iş 
bağlantıları kurma fırsatı buldu.
Fuarın üçüncü gününde Kültür ve Turizm 
Bakanı Nabi Avcı Trakya standına konuk oldu. 
Ziyaretinde stant ile ilgili bilgi alan Bakan Avcı 
ve beraberindekiler Deva-i Misk’in tadına 
baktı ve sütle ikram edilen Edirne lezzetini 
beğendiler. Ayrıca dört günlük Fuar boyunca 
Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Edirne Valisi 
Günay Özdemir,  Demirköy Belediye Başkanı 
Muhlis Yavuz, Vize Belediye Başkanı Sedat 
Balkı, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Recep Zıpkınkurt, Sinop Belediye Başkanı 
Baki Ergül ve Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Müsteşarı Ömer Arısoy Trakya standını ziyaret 
etti. Konuklar ziyaret sırasında Tekirdağ İl 
Kültür ve Turizm Müdür Vekili Önder Öztürk, 
Kırklareli İl Kültür ve Turizm Müdürü Necmi 
Asan, Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet 
Hacıoğlu’ndan sektör ve sektörde yaşananlar 
hakkında bilgi aldı.
Fuara Trakya standında katılan otel ve acente 
temsilcileri Türkiye ve farklı ülkelerden otel ve 
acente temsilcileriyle faydalı görüşmeler 
yaptıklarını belirttiler ve organizasyon 
dolayısıyla Trakya Kalkınma Ajansı’na 
teşekkür etti.

Tekirdağ’lı Süt ve Süt Ürünleri Üreticileri
Trakya Kalkınma Ajansında Bir Araya Geldi

Trakya’nın Renkleri Ankara
 TravelExpo Fuarı’nda Sergilendi 
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eğitimlere katılan öğrenciler, eğitimlerin sonunda 
sertifika da aldı. Eğitimlerden ilki 17 Mart Pazartesi 
günü Çorlu Meslek Yüksekokulu’nda gerçekleşti. 
Öğrenciler, CV hazırlama ve iş arama yöntemlerinin 
yanı sıra, beden dili kullanımı ve mülakat canlandır-
maları yaptılar. Eğitimlere öğrenciler tarafından 
yoğun ilgi gösterildi ve 1647 öğrenci katıldı. Seminer 
boyunca öğrenciler günlük hayat ve çalışma hayatın-
da iletişimin rolü ile iş ararken, mülakatlara hazırla-
nırken dikkat edilmesi gereken püf noktaları hakkın-
da bilgi aldılar.

Kayıtlı istihdam hakkında farkındalık yaratma 
faaliyetleri kapsamında ayrıca kayıt dışı istihdamın 
sakıncalarını anlatan ve kayıtlı istihdamı özendiren 
iki kamu spotu hazırlandı. Bu spotlar üniversite 
öğrencilerine yönelik konferanslarda, ticaret ve 
sanayi odaları işbirliği ile düzenlenen bilinçlendirme 
konferanslarında gösterildi. Yine kayıtlı istihdamı 
teşvik eden radyo spotu ise Trakya Bölgesi'ne yayın 
yapan yerel radyolarda yayınlandı. Proje kapsamında 
hazırlanan 85 billboard ve 65 raketle Tekirdağ, 
Edirne, Kırklareli Merkez ve İlçelerinde soruna ilişkin 
farkındalık oluşturuldu.

Öğrenci Konferansları: Gel Kariyerini 
Planlayalım 

Trakya, Namık Kemal ve Kırklareli Üniversitelerinin 
son sınıflarında öğrenim gören öğrencilere yönelik 
“İletişim, CV Hazırlama, İş Arama ve Mülakat 
Teknikleri” konusunda insan kaynakları uzmanları 
Tuğba Özkabakçı ve Nil Madi tarafından bir günlük 
eğitimler verildi. Bu eğitimler merkez kampüsler ve 
meslek yüksekokullarında 19 kez düzenlendi. “Gel 
Kariyerini Planlayalım” sloganı ile düzenlenen

bütçesi kara delik olmaktan çıkacak. Bu noktada 
kayıtlı çalışmak, hem işçiye hem işverene hem 
devlete ciddi bir katkı anlamına geliyor. Sanmayın ki 
kayıt dışı istihdam sadece Türkiye'nin sorunu. 
Avrupa Birliği'nin de sorunu, OECD'nin de sorunu. 
Bugün AB ortalamasında kayıt dışı istihdam yüzde 
18, bu kadar yüksek olmasının da sebebi birliğe en 
son katılan Doğu Avrupa ülkeleri. Kişi başına katma 
değer arttıkça kayıt dışı düşüyor. Teknoloji yoğun 
mal ve hizmet üretebilirsek, eğitim seviyesini 
yükseltebilirsek, işletme ölçeğini büyütürsek yapısal 
sorunları büyük ölçüde ortadan kaldırıyoruz. Türkiye, 
Uluslararası Çalışma Örgütü verilerine göre 2009 ile 
2013 yılları arasında kentlerde kayıt dışı istihdamı 
yüzde 30,6'dan yüzde 17,2'ye indirdi. Bu çok önemli 
bir başarı. 60 kadar ülke arasında bu noktada 
Türkiye kayıt dışı istihdamla mücadelede başarılı bir 
ülke konumundadır."

Katılımcıların Prof. Kılıç’a özellikle istihdam teşvikleri 
konusunda çok sayıda soru yönelttiği etkinliklere ilgi 
yoğun oldu.

Halen ülkemizde %27’ye yakın bir oranda sigorta-
sız çalışan insanımız var. Bu rakam batı ülkelerinde 
çok daha düşüktür. Proje ile işçilere, işverenlere ve 
çalışma hayatına taraf diğer kesimlere sigortalı 
çalışmanın bir hak olduğu bilincini yerleştirmeyi 
amaçlıyoruz. Eğitiliyorum, Öğreniyorum, Kayıtlı 
Çalışıyorum Projesi, Trakya Kalkınma Ajansı’nın 
Trakya’da çalışma hayatına dönük olarak devam 
eden ve AB bütçesinden fonlanan ikinci projesi 
oldu. Şu ana kadar iki proje ile üniversite-sanayi 
işbirliğine katkı sağlamak hedeflerimizden bir 
diğeriydi. İki proje ile öğrencilerimizin yetenekleri-
ni, sanayi ile olan uygulama ilişkisini, kariyer 
planlamasında ihtiyaç duyacakları danışmanlığı 
vermiş olacağız. Projede emeği geçen tüm tarafla-
ra teşekkür eder, projenin hayırlara vesile olmasını 
dilerim.”

Proje ile özel sektör ihtiyaçlarına uygun mesleki 
yeterliliğe sahip olmayan çalışanların kayıt dışı 
istihdam edilmesi, işverenlerin kayıtlı istihdam 
konusunda yeterince bilinçli olmaması, gençlerin 
(üniversite öğrencilerinin) CV hazırlama, iş arama 
ve kayıtlı istihdam edilme konusunda yeterince 
bilinçli olmaması gibi sorunların çözülmesi 
amaçlanıyor. Projenin hedef gruplarında ise TR21 
Trakya Bölgesi'nde okuyan 1150 son sınıf üniver-
site öğrencisi, Edirne - Tekirdağ - Kırklareli - Çorlu 
- Çerkezköy - Lüleburgaz’da bulunan 300 işveren 
ve kayıt dışı istihdam edilen / kayıt dışı istihdam 
edilme potansiyeline sahip olup mesleki eğitim 
alacak olan 69 kişi yer alıyor.

Proje Kapsamında Meslek Eğitimi, İşveren 
Konferansları ve Kariyer Planlama Eğitim-
leri Verildi 

Nitelikli çalışan açığının olduğu üç dalda (CNC 
Programcısı, Oto Boya İşçisi ve Tekstil Terbiye 
İşçiliği)  mesleki kurslar düzenlendi. Mesleki 
eğitimin etkin bir şekilde yürütülebilmesi için 
Tekirdağ İş Kurumu Müdürlüğü ile protokol 
imzalandı. Protokole Namık Kemal Üniversitesi 
Çorlu Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Tuncay Gümüş, Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin ve Tekirdağ İş Kurumu İl 
Müdürü Yaşar Esen imza koydu. Protokolün Trakya 
Kalkınma Ajansı’nın İŞKUR ile yaptığı çalışmalar-
dan biri olduğunu vurgulayan Genel Sekreter 
Mahmut Şahin, projeyi ve sonuçlarını önemsedik-
lerini söyledi: “Bu protokol ile proje kapsamında 
düzenlenecek  olan meslek eğitimi kurslarına 
katılacak kursiyerlerin sigortaları yapılacak ve 
kursiyerlere 20 TL günlük harçlık verilecek. 
Kurslara katılacak olan kursiyerlere birçok imkân 
sağladık, amacımız kendilerini günün sıkıntıların-
dan kurtarıp sadece alacakları eğitime vermeleri-
dir. Yine kursiyerler İŞKUR’a kayıtlarını da yaptıra-
caklar ve böylelikle iş imkânlarından haberdar 
olacaklar. Projenin yürütülmesine büyük katkısı 
olacak bu protokole emeği geçen herkese şükran-
larımı sunuyorum.”   

“Bizim için bölgemizin sorunlarının 
çözümü için çalışmak elzemdir. Bu 
amaçla bazen Devlet bütçesini 
bazen de diğer fon sağlayıcıların 
bütçelerini kullanıyoruz. Bu proje 
bölgemizin ve ülkemizin bir gerçeği 
olan sosyal güvenlikten yoksun 
çalışanlara dönük olarak hazırlandı. 

Mesleki eğitim, projenin uygulama aşamaların-
dan biri olan kayıt dışı istihdam edilme potansi-
yeline sahip 69 kişinin vasıflandırılmasına ilişkin 
oldu. CNC Programcısı kurslarına 40 kişi katıldı 
ve 3 haftalık bu eğitim toplam 120 saat sürdü. 
100 saat süren Oto Boya kursuna ise 12 kişi 
katıldı. Özelikle kadın katılımcıların ilgi gösterdi-
ği Tekstil Terbiye kursuna 17 kişi alındı ve 2 hafta 
boyunca 80 saatlik eğitim aldı. Eğitimler Namık 
Kemal Üniversitesi Çorlu Meslek Yüksekokulu 
atölye ve dersliklerinde, MYO’nun akademik 
kadrosu tarafından verildi. Mesleki eğitim 
kurslarını başarıyla tamamlayan kursiyerler 
düzenlenen törenle Namık Kemal Üniversitesi 
Sürekli Eğitim Merkezi onaylı sertifikalarını 
aldılar. 

Eğitim kapsamında Çorlu MYO’na alınan teknik 
donanım ile okulun teknik kapasitesi de güçlen-
dirildi.

İşveren Konferansları 

Tekirdağ, Çorlu, Lüleburgaz, Çerkezköy, Edirne ve 
Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odaları’nda gerçek-
leştirilen “Güncel Ekonomik Gelişmeler, Kayıtlı 
İstihdam ve İstihdam Teşvikleri”  başlıklı 
etkinlikte Prof. Dr. Cem Kılıç, güncel ekonomik 
gelişmeleri değerlendirdi, ayrıca kayıtlı istihdam 
ve işverenlerin faydalanabileceği sigorta prim 
teşvikleri hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Prof. 
Dr. Cem Kılıç, sosyal güvenlik konusunda 
Türkiye’nin önde gelen uzmanlarından olup, 
Milliyet Gazetesi’nde köşe yazarlığı ve NTV’de 
ekonomi yorumculuğu yapmaktadır. Kılıç, Tekirdağ 
TSO’da gerçekleştirilen konferansta şunları 
söyledi “Kayıt dışı istihdamı gelişmiş ülkeler 
seviyesine indirdiğinizde Türkiye'de sosyal güvenlik 

Genel Sekreter Şahin: ”Kayıtlı İstihdamı Teşvik Ediyoruz”




